АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2017 №705
          г. Велиж

В соответствии с Постановлением Правительства от 20.10.2014 №1084 (в ред. от 13.04.2016 №298) Администрация муниципального образования «Велижский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования «Велижский район» и подведомственных им казенных учреждений, утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 27.09.2016 №607 следующие изменения:
1. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.1 следующего содержания:

«3.1. Нормативные затраты в части затрат на обеспечение функций казенных учреждений, которым в установленном порядке утверждено государственное задание на оказание государственных услуг (выполнение работ), определяются в порядке, установленном Бюджетным кодексом Российской Федерации для расчета нормативных затрат, применяемых при определении объема финансового обеспечения выполнения указанного государственного задания.».
2. В пункте 5:
а) подпункт «в» дополнить словами «, используемых в планшетных компьютерах»;
б) в подпункте «г» слова «и копировальных аппаратов (оргтехники)» заменить словами, «копировальных аппаратов и иной оргтехники»;

в) подпункт «з» изложить в следующей редакции:
«з) цены и объема потребления расходных материалов для  различных типов принтеров, многофункциональных устройств, копировальных аппаратов и иной оргтехники; количество и цены рабочих станций;»;
г) подпункт «п» изложить в следующей редакции:

«п) количества и цены иных товаров и услуг.».
3. В пункте 6 слова «на балансе» заменить словами «на соответствующих балансах».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации муниципального образования «Велижский район» М.А. Зуеву.
Глава муниципального

образования «Велижский район»                                                 В.В. Самулеев[image: image1.wmf]нэ

S

О внесении изменений в Требования к определению нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования

«Велижский район» и подведомственных им казенных учреждений